
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY

DEMANDADO: JUAN PABLO JARAMILLO BUITRAGO

RADICADO: 2019-227

Plazo Hasta 1-Mar-99

14-Mar-99

Máxima 1-Ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-Ago-20 4-Ene-07

Comercial

Máxima Consumo

$13,457,149.00 Microc u Otros X

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
2-Jun-18 30-Jun-18 13,457,149.00 0.00 Valor Folio 0.00 13,457,149.00

2-Jun-18 30-Jun-18 36.85% 3.73% 3.735% 13,457,149.00 29 485,864.67         485,864.67 13,943,013.67 

1-Jul-18 31-Jul-18 36.81% 3.73% 3.732% 13,457,149.00 30 502,169.03         988,033.71 14,445,182.71 

1-Ago-18 31-Ago-18 36.81% 3.73% 3.732% 13,457,149.00 30 502,169.03         1,490,202.74 14,947,351.74 

1-Sept-18 30-Sept-18 36.81% 3.73% 3.732% 13,457,149.00 30 502,169.03         1,992,371.77 15,449,520.77 

1-Oct-18 31-Oct-18 36.72% 3.72% 3.724% 13,457,149.00 30 501,156.86         2,493,528.63 15,950,677.63 

1-Nov-18 30-Nov-18 36.72% 3.72% 3.724% 13,457,149.00 30 501,156.86         2,994,685.48 16,451,834.48 

1-Dic-18 31-Dic-18 36.72% 3.72% 3.724% 13,457,149.00 30 501,156.86         3,495,842.34 16,952,991.34 

1-Ene-19 31-Ene-19 36.65% 3.72% 3.718% 13,457,149.00 30 500,369.05         3,996,211.38 17,453,360.38 

1-Feb-19 28-Feb-19 36.65% 3.72% 3.718% 13,457,149.00 30 500,369.05         4,496,580.43 17,953,729.43 

1-Mar-19 31-Mar-19 36.65% 3.72% 3.718% 13,457,149.00 30 500,369.05         4,996,949.48 18,454,098.48 

1-Abr-19 30-Abr-19 36.89% 3.74% 3.738% 13,457,149.00 30 503,068.07         5,500,017.55 18,957,166.55 

1-May-19 31-May-19 36.89% 3.74% 3.738% 13,457,149.00 30 503,068.07         6,003,085.62 19,460,234.62 

1-Jun-19 30-Jun-19 36.89% 3.74% 3.738% 13,457,149.00 30 503,068.07         6,506,153.68 19,963,302.68 

1-Jul-19 31-Jul-19 36.76% 3.73% 3.727% 13,457,149.00 30 501,606.81         7,007,760.49 20,464,909.49 

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-Ago-19 31-Ago-19 36.76% 3.73% 3.727% 13,457,149.00 30 501,606.81         7,509,367.30 20,966,516.30 

1-Sept-19 30-Sept-19 36.76% 3.73% 3.727% 13,457,149.00 30 501,606.81         8,010,974.12 21,468,123.12 

1-Oct-19 31-Oct-19 36.56% 3.71% 3.711% 13,457,149.00 30 499,355.43         8,510,329.55 21,967,478.55 

1-Nov-19 30-Nov-19 36.56% 3.71% 3.711% 13,457,149.00 30 499,355.43         9,009,684.99 22,466,833.99 

1-Dic-19 31-Dic-19 36.56% 3.71% 3.711% 13,457,149.00 30 499,355.43         9,509,040.42 22,966,189.42 

1-Ene-20 31-Ene-20 36.53% 3.71% 3.708% 13,457,149.00 30 499,017.38         10,008,057.80 23,465,206.80 

1-Feb-20 29-Feb-20 36.53% 3.71% 3.708% 13,457,149.00 30 499,017.38         10,507,075.19 23,964,224.19 

1-Mar-20 31-Mar-20 36.53% 3.71% 3.708% 13,457,149.00 30 499,017.38         11,006,092.57 24,463,241.57 

1-Abr-20 30-Abr-20 37.05% 3.75% 3.752% 13,457,149.00 30 504,864.23         11,510,956.80 24,968,105.80 

1-May-20 31-May-20 37.05% 3.75% 3.752% 13,457,149.00 30 504,864.23         12,015,821.03 25,472,970.03 

1-Jun-20 30-Jun-20 37.05% 3.75% 3.752% 13,457,149.00 30 504,864.23         12,520,685.26 25,977,834.26 

1-Jul-20 31-Jul-20 41.32% 4.10% 4.101% 13,457,149.00 30 551,884.61         13,072,569.87 26,529,718.87 

1-Ago-20 31-Ago-20 41.32% 4.10% 4.101% 13,457,149.00 30 551,884.61         13,624,454.48 27,081,603.48 

Resultados >> 13,624,454.48 0.00 13,624,454.48 27,081,603.48

13,457,149.00

13,624,454.48

27,081,603.48

COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 27,081,603.48

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

2


